
Serija 5000
VILLES

Pohištveni in stavbni drsni sistemi
/ Drsni sistemi za omare

Sistem za avtomatsko odpiranje in zapiranje prehodnih vrat 
in vrat omar.
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DIP 1
Odpiranje

ON - Omogočeno
OFF - Neomogočeno

Radar RER

Napajanje 
230 V - 0,3 A

Izhod  24 V =/ 0,5 A

Odpiranje 
Zaključek
Ponovno odpiranje 

Elektro zapiranje 

DIP 2
Izbirnik smeri

Mehanizem je opremljen z prednastvaljenim 
dvostopenjskim motorjem. Nastavite počasnejšo 
hitrost v fazi zapiranja glede na smer vgradnje 
motorja (desno ali levo).

ON - Desno odpiranje
OFF - Levo odpirnaje  

Trimer 
Avtomatsko zapiranje vrat z zakasnitvijo 
(max. 30 sekund)

30”

0” Zapiranje onemogočenoPomembno

Za reset motorja je potrebno 
izklopiti dovod elektrike in 
počakati vsaj 10 sekund. 

Avtomatizacija za notranja drsna vrata za 
zasebno uporabo. Komplet vsebuje pritrdilni 
nosilec rotor-enote in električno krmiljenje za 
avtomatsko časovno ponovno zapiranje. 

Priključitev enote 

Tehnične informacije 
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Verzije za 4 različne debeline vrat (from 25 to 50 mm)

Debelina vrat 25 mm Debelina vrat 30 mm

Set

5000/2000/1D
5000/2000/1D
4403-4
4403-4/MET
4405-6/25
4405-6/25/MET

Set

5000/2000/1D
5000/2000/1D
4403-4
4403-4/MET
4405-6/30
4405-6/30/MET
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Debelina vrat 40 mm Debelina vrat 50 mm
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Čep proti izpadu kolesaIzvrtine in priprava vrat Spodnja PVC zavora

Art. 2008

Spodanja PVC zavora se 
privijači na spodnje vodilo 
s sprednje strani

Art. 2010

Spodanja PVC zavora se 
privijači na spodnje vodilo 
s sprednje strani 

V kolikor debelina stranice omare ni 25 mm, preračunajte 
začetne mere (min. 88, min 120 mm). 

Set

5000/2000/1D
5000/2000/1D
4403-4
4403-4/MET
4405-6/40
4405-6/40/MET

Set

5000/2000/1D
5000/2000/1D
4403-4
4403-4/MET
4405-6/50
4405-6/50/MET
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Navodila za montažo 

Art. 2062Art. 2001

1A 1B

2A

2B
Navodila za notranja in zunanja vrata

1A Najprej nastavite vrata s kolesi na vodilo zgoraj.

1B Pritisnite vrata v spodnjem delu, da zaslišite klik. 
Takrat se kolo fiksira v spodnje vodilo.

2A Za odstranitev vrat pritisni spodnji zatič na spodnjem kolesu. 

2B Odstranite vrata tako, da najprej povlečete spodaj in nato odstanite 
zgornja kolesa z vodila

Odstranitev notranjih in zunanjih vrat z omare

Regulacija
Fiksiranje

Nmestitev vrat

1A Višinska nastavitev vrat se izvede preko 
zgornjega vijaka na zgornjem kolesu.

1B Fiksiranje višinske nastavitve vrat se izvede 
preko spodnjega vijaka na zgornjem kolesu vrat.

3A

3B

Seti in profili 

5000/2000/1D

800

200080

Art.  5001 x1 |  5002  mt. 7 |  5009 x1 |  5010 x1 |  5307 x2
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800

200080

5000/2000/2D

Art.  5001 x2 |  5002  mt. 14 |  5009 x1 |  5010 x2 |  5307 x4

4403-4

650

200090

Art.  2003/Z x2  |  4404 x2  |  4407 x2  |  2008 x2  |  2090 x1

4405-6/30

650

200090

Art. List:  4405/30 x2  |  4406/30 x2  |  4407 x2  |  2008 x2  |  2090 x1

4405-6/25

650

200090

Art.  4405/25 x2  |  4406/25 x2  |  4407 x2  |  2008 x2  |  2090 x1

4405-6/40

Art.  4405/40 x2  |  4406/40 x2  |  4407 x2  |  2008 x2  |  2090 x1

4403-4/MET

650

2000130

Art.  2003/Z/MET x2  |  4404 x2  |  4407 x2  |  2008 x2  |  2090 x1

4405-6/30/
MET

650

2000130

Art.  4405/30/MET x2  |  4406/30/MET x2  |  4407 x2  |  2008 x2  |  2090 x1

4405-6/25/
MET

650

2000130

Art.  4405/25/MET x2  |  4406/25/MET x2  |  4407 x2  |  2008 x2  |  2090 x1

4405-6/40/
MET

Art.  4405/40/MET x2  |  4406/40/MET x2  |  4407 x2  |  2008 x2  |  2090 x1

650

200090

650

200090
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4403-4

Art.  2003/Z x2  |  4404 x2  |  4407 x2  |  2008 x2  |  2090 x1

4403-4/
MET

Art.  2003/Z/MET x2  |  4404 x2  |  4407 x2  |  2008 x2  |  2090 x1

650

200090

650

200090


